ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31 мая 2016 г.        № 892 - 82

Невинномысск

О внесении изменений в решение Думы города Невинномысска от 24.09.2008

№ 552-49 «Об арендной плате за аренду имущества, зданий, сооружений,

нежилых помещений, находящихся в собственности муниципального

образования городского округа – города Невинномысска»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

29.07.1998

№ 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования городского округа – города Невинномысска

Дума города Невинномысска

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Невинномысска от 24.09.2008 № 552-49

«Об арендной плате за аренду имущества, зданий, сооружений, нежилых

помещений, находящихся в собственности муниципального образования

городского округа – города Невинномысска», следующие изменения:

1.1. Признать утратившими силу подпункты 1.1, 1.2, 1.3 пункта 1, пункт 2.

1.2. В пункте 3:

- фамилию «Конина» исключить;

- слова «с учётом пунктов 1, 2 настоящего решения» заменить словами

«с учётом пункта 1 настоящего решения».

2. Настоящее решение не распространяется на правоотношения,

возникшие на основании договоров аренды муниципального имущества,

заключенных в соответствии с решением Думы города Невинномысска от

24.09.2008

№ 552-49 «Об арендной плате за аренду имущества, зданий, сооружений,

нежилых помещений, находящихся в собственности муниципального

образования городского округа – города Невинномысска» до 01.06.2016.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Думы города Невинномысска по экономическому

развитию и муниципальной собственности (Кислухин).

consultantplus://offline/ref=7398D80FC6FF0B5310023F3A711B439909A6D5BF68A8413BDB6C6DEFF083BC910E28FA6A87ECAC48743CF7l0r5I
consultantplus://offline/ref=7398D80FC6FF0B5310023F3A711B439909A6D5BF68A8413BDB6C6DEFF083BC910E28FA6A87ECAC48743CF6l0r4I
consultantplus://offline/ref=7398D80FC6FF0B5310023F3A711B439909A6D5BF68A8413BDB6C6DEFF083BC910E28FA6A87ECAC48743CF7l0r5I
consultantplus://offline/ref=7398D80FC6FF0B5310023F3A711B439909A6D5BF68A8413BDB6C6DEFF083BC910E28FA6A87ECAC48743CF7l0r5I

 2

Глава города Невинномысска    Н.М. Богданова